

REKAPITULACE STAVBY

Kód: L2017-41

Stavba: Školní budova na ul. zahradní 102 - opravy střechy hl. budovy

KSO: 801 33 33

Místo: Město Jablunkov

CC-CZ:

Datum: 5.6.2017

Zadavatel:

SOU a SOŠ Jablunkov, p.o. Školní 416, 739 91

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Střechy Kufa, s.r.o. Jablunkovská 962/33, 737 01 Český Těšín

IČ: 05637929

DIČ: CZ05637929

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 844 400,00

DPH	základní	Sazba daně	21,00%	Základ daně	1 844 400,00	Výše daně	387 324,00
	snížená	15,00%		0,00		0,00	

Cena s DPH

v

CZK

2 231 724,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: L2017-41

Stavba: Školní budova na ul. zahradní 102 - opravy střechy hl. budovy

Místo: Město Jablunkov

Datum:

5.6.2017

Zadavatel: SOU a SOŠ Jablunkov, p.o. Školní 416, 739 91

Projektant:

Uchazeč: Střechy Kufa, s.r.o. Jablunkovská 962/33, 737 01 Český Těšín

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 844 400,00	2 231 724,00	
01	Stavební část	1 744 757,52	2 111 156,60	STA
02	Oprava bleskosvodu	99 642,48	120 567,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Školní budova na ul. zahradní 102 - opravy střechy hl. budovy

Objekt:

01 - Stavební část

KSO: 801 33 33

Místo: Město Jablunkov

Zadavatel:

SOU a SOŠ Jablunkov, p.o. Školní 416, 739 91

Uchazeč:

Střechy Kufa, s.r.o. Jablunkovská 962/33, 737 01 Český Těšín

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5.6.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 05637929
DIČ: CZ05637929

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

1 744 757,52

DPH základní
snížená

Základ daně
1 744 757,52
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
366 399,08
0,00

Cena s DPH

V CZK

2 111 156,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní budova na ul. zahradní 102 - opravy střechy hl. budovy

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Město Jablunkov

Zadavatel:

SOU a SOŠ Jablunkov, p.o. Školní 416, 739 91

Uchazeč:

Střechy Kufa, s.r.o. Jablunkovská 962/33, 737 01 Český Těšín

Datum:

5.6.2017

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	60 358,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 250,00
997 - Přesun sutě	33 127,20
998 - Přesun hmot	21 960,15
	21,60

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské	1 655 348,57
764 - Konstrukce klempířské	388 631,62
765 - Krytina skládaná	984 900,40
767 - Konstrukce zámečnické	233 422,55
	48 394,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště	29 050,00
VRN6 - Územní vlivy	8 650,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	5 000,00
	15 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Školní budova na ul. zahradní 102 - opravy střechy hl. budovy

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Město Jablunkov

Datum: 5.6.2017

Zadavatel: SOU a SOŠ Jablunkov, p.o. Školní 416, 739 91

Projektant:

Uchazeč: Střechy Kufa, s.r.o. Jablunkovská 962/33, 737 01 Český Těšín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 744 757,52

D HSV Práce a dodávky HSV

60 358,95

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 250,00

1	K	629992111VP	Zatmělení spar š do 10 mm PUR tmelem	m	17,500	300,00	5 250,00	
---	---	-------------	--------------------------------------	---	--------	--------	----------	--

Zatmělení stýčných spar mezi mostními prefabrikáty a konstrukcemi trvale pružným polyuretanovým tmelem včetně vyčištění spar, provedení penetračního nátěru a vyplnění spar pěnou pro spáry šířky do 10 mm

VV 17,5"viz. D.04 a 07

17,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 127,20

2	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	20,100	72,00	1 447,20	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2

VV 20,1"viz. D.07

20,100

3	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	48,000	660,00	31 680,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m

VV 8"6"odhad

48,000

D 997 Přesun sutě

21 960,15

4	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	4,215	2 200,00	9 273,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,215	1 520,00	6 406,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	84,300	42,00	3 540,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		4,215*20		84,300			
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,215	650,00	2 739,75	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D	998		Přesun hmot				21,60	
8	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,018	1 200,00	21,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 655 348,57	
D	762		Konstrukce tesařské				388 631,62	
9	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída	m3	31,946	575,00	18 368,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		ohrožení 1 a 2 Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)					
	VV		0,6+25,62+5,776		31,946			
10	K	762331923	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m	m	33,000	260,00	8 580,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m					
	VV		3*11"viz. D.02, 03		33,000			
11	K	762332132	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	8,400	300,00	2 520,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	VV		1,2*3*2+1,2"viz. D.04		8,400			
12	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,600	6 400,00	3 840,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) jehličnaté - hranoly nad 120 cm2					
	VV		hranolky jakost I					
	VV		0,6"viz. D.07		0,600			
13	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	33,000	280,00	9 240,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP			Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²					
14	K	762341047	Bednění střež rovnych z desek OSB tl 25 mm na pero a dražku šroubovaných na rošt	m2	11,000	675,00	7 425,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Bednění a latování bednění střež rovnych sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na rošt 25 mm na pero a dražku, tloušťky desky					
VV			11"viz. D.07		11,000			
15	K	762341210	Montáž bednění střež rovnych a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	667,200	80,00	53 376,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Bednění a latování montáž bednění střež rovnych a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z					
VV			prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
VV			630"K01 - viz. D.07		630,000			
VV			9,3"K09 - viz. D.07		9,300			
VV			27,9"K14 - viz. D.07		27,900			
VV			Součet		667,200			
16	M	605111300	řezivo stavební fošny prismatické šířky 160 - 220 mm délky 2 - 5 m	m3	25,620	6 120,00	156 794,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Řezivo jehličnaté deskové neopracované obchodní a na stavební konstrukce ČSN EN 1611, třídy G2/4 prismatické délka 2,00 - 5,00 m fošny 160 - 220 mm					
VV			667,2*0,032*1,2*20% průřez		25,620			
17	K	762341811	Demontáž bednění střež z prken	m2	8,750	50,00	437,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž bednění a latování bednění střež rovnych, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
VV			17,5*0,5"viz. D.02, 03 a 07		8,750			
18	K	762341933	Vyřezání části bednění střež z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě přes 4 m2	m	62,310	40,00	2 492,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Bednění a latování střež vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 4 m2					
VV			623,1*0,1"viz. D.02		62,310			
19	K	762342216	Montáž latování na střežech jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm	m2	678,200	45,00	30 519,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Bednění a latování montáž latování střež jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm					
VV			630*9,3+11+27,9"viz. D.07		678,200			
20	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	5,726	6 450,00	36 932,70	CS ÚRS 2016 01
PP			Řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) jehličnaté - latě střešní latě jakost I - II délka 3 - 5 m latě impregnované					
VV			0,06*0,08*930"K01 viz. D.07		4,464			
VV			0,04*0,06*20"K09 viz. D.07		0,048			
VV			0,04*0,06*42"K10 viz. D.07		0,101			
VV			0,08*0,08*24,8"K14 viz. D.07		0,159			
VV			Mezisoučet		4,772			
VV			4,772*1,2*20% na průřez		5,726			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	762343913	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 8 m2	m2	62,310	75,00	4 673,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bednění a latování střeš zabednění jednotlivých otvorů ve střeše prkny tl. do 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivě přes 4 do 8 m2					
22	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	31,946	1 050,00	33 543,30	CS ÚRS 2016 01
	PP		Spojovací prostředky krovu, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	VV		0,6+25,62+5,726		31,946			
23	K	998762103	Presun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	20,192	985,00	19 889,12	CS ÚRS 2016 01
	PP		Presun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D		764	Konstrukce klempířské				984 900,40	
24	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	62,500	40,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti					
	VV		62,5"viz. D.07		62,500			
25	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	623,100	85,00	52 963,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do suti					
	VV		623,1"viz. D.07		623,100			
26	K	764001861	Demontáž hřebene z hřebenačů do suti	m	31,000	50,00	1 550,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenačů do suti					
	VV		31"viz. D.07		31,000			
27	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	23,000	40,00	920,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti					
	VV		23"viz. D.07		23,000			
28	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	62,500	40,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové					
	VV		62,5"viz. D.07		62,500			
29	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti					
	VV		1"viz. D.07		1,000			
30	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	17,500	60,00	1 050,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti					
	VV		17,5"viz. D.07		17,500			
31	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	32,500	45,00	1 462,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti					
	VV		32,5"viz. D.07		32,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	11,000	75,00	825,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti					
	VV		4+5+2"viz. D.07		11,000			
33	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	62,500	35,00	2 187,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	VV		62,5"viz. D.07		62,500			
34	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	56,000	30,00	1 680,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	VV		56"viz. D.07		56,000			
35	K	764021401VP	Děrovaný plech z Al plechu rš 150 mm	m	125,300	188,00	23 556,40	
	PP		Děrovaný plech z hliníkového plechu rš 150 mm					
	VV		125,3"K07 - viz. D.07		125,300			
36	K	764021402	Podkladní plech z Al plechu rš 200 mm	m	62,500	180,00	11 250,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podkladní plech z hliníkového plechu rš 200 mm					
	VV		62,5"viz. D.07		62,500			
37	K	764021404	Podkladní plech z Al plechu rš 330 mm	m	62,500	283,00	17 687,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podkladní plech z hliníkového plechu rš 330 mm					
	VV		62,5"viz. D.07		62,500			
38	K	764121401	Krytina střechy rovné dražkováním ze svitků z Al plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	627,900	778,00	488 506,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné dražkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 30 st.					
	VV		627,9"viz. D.07		627,900			
39	K	764221405VP	Přikryvka komínové hlavice s okapovým nosem z Al plechu	m2	3,600	1 305,00	4 698,00	
	PP		Přikryvka komínové hlavice s okapovým nosem z Al plechu					
	VV		3,6"viz. D.07		3,600			
40	K	764221407	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Al plechu rš 670 mm	m	31,000	1 060,00	32 860,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 670 mm					
	VV		31"viz. D.07		31,000			
41	K	764221411	Oplechování nevětraného hřebene z Al plechu spojením na dvojitou stojatou dražku	m	1,200	250,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene nevětraného spojením na dvojitou stojatou dražku					
	VV		1,2"viz. D.07		1,200			
42	K	764221466	Oplechování úžlabí z Al plechu rš 500 mm	m	3,600	486,00	1 749,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu úžlabí rš 500 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3,6" viz. D.07		3,600			
43	K	764221476	Příplatek za provedení úžlabí z Al plechu v plechové krytině	m	3,600	350,00	1 260,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu Příplatek k cenám za provedení úžlabí v plechové krytině					
VV			3,6" viz. D.07		3,600			
44	K	764222403	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 250 mm	m	23,000	415,00	9 545,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm					
VV			23" viz. D.07		23,000			
45	K	764222432	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 200 mm	m	62,500	199,00	12 437,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm					
VV			62,5" viz. D.07		62,500			
46	K	764223452VP	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Al plechu	kus	1,000	5 550,00	5 550,00	
PP			Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu střešní výlez rozměru 800 x 1100 mm, střechy s krytinou plechovou					
VV			1" viz. D.07		1,000			
47	K	764223455	Sněhový zachytávač krytiny z Al plechu průběžný dvoutrubkový	m	62,500	688,00	43 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový					
VV			62,5" viz. D.07		62,500			
48	K	764223456	Sněhový zachytávač krytiny z Al plechu průběžný dvoutrubkový	m	62,500	1 178,00	73 625,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový					
VV			62,5" viz. D.07		62,500			
49	K	764224407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	17,500	692,00	12 110,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené rš 670 mm					
VV			17,5" viz. D.07		17,500			
50	K	764225446	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Al plechu rš přes 400 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm					
VV			1" spoj hřebene a atiky		1,000			
51	K	764321404	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Al plechu rš 330 mm	m	14,000	225,00	3 150,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Lemování zdí z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 330 mm					
VV			14" viz. D.07		14,000			
52	K	764321405VP	Lemování rovných zdí lamelami se štěrbinou z Al plechu rš 400 mm	m	150,000	280,00	42 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Lemování zdi z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 mm					
	VV		150"viz. D.07		150,000			
53	K	764321406	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Al plechu rš 500 mm	m	18,500	432,00	7 992,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Lemování zdi z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 500 mm					
	VV		18,5"viz. D.07		18,500			
54	K	764324412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu	m2	0,880	1 365,00	1 201,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Lemování prostupů z hliníkového plechu bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu 0,8*1,1"K21 - viz. D.07		0,880			
	VV		0,8*1,1"K21 - viz. D.07		0,880			
55	K	764325402	Lemování trub, konzol nebo držáků z Al plechu střech s krytinou prejzovou, vlnitou průměru do 100 mm	kus	2,000	1 650,00	3 300,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z hliníkového plechu střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměr přes 75 do 100 mm					
	VV		1+1"viz. D.07		2,000			
56	K	764326402	Lemování ventilačních nástavců z Al plechu na prejzové nebo vlnité krytině průměru do 100 mm	kus	9,000	3 560,00	32 040,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Lemování ventilačních nástavců z hliníkového plechu výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměru přes 75 do 100 mm					
	VV		4+5"viz. D.07		9,000			
57	K	764326404	Lemování ventilačních nástavců z Al plechu na prejzové nebo vlnité krytině průměru do 200 mm	kus	2,000	4 150,00	8 300,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Lemování ventilačních nástavců z hliníkového plechu výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměru přes 150 do 200 mm					
	VV		2"viz. D.07		2,000			
58	K	764326405VP	Protidešťová stříška komínového výdechu z Al plechu průměru do 300 mm	kus	2,000	450,00	900,00	
PP			Protidešťová stříška komínového výdechu z Al plechu průměru do 300 mm					
	VV		2"viz. D.07		2,000			
59	K	764326406VP	Obdélníková protidešťová stříška komínového výdechu z Al plechu 400/330 mm	kus	1,000	450,00	450,00	
PP			Obdélníková protidešťová stříška komínového výdechu z Al plechu 400/330 mm					
	VV		1"viz. D.07		1,000			
60	K	764521404VP	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm na horské žlabové háky přetočené	m	62,500	563,00	35 187,50	
	VV		62,5"viz. D.07		62,500			
61	K	764521445VP	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 330/120 mm	kus	4,000	483,00	1 932,00	
PP			Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm					
	VV		4"viz. D.04		4,000			
62	K	764527405	Dilatace žlabů z Al plechu dilatačního vložení pásu s pryžovou vložkou rš 400 mm	m	2,000	835,00	1 670,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Dilatace žlabů z hliníkového plechu vložením dilatačního pásu s průřezovou vložkou řs 400 mm					
VV			2" odhad		2,000			
63	K	764528423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 120 mm	m	56,000	646,00	36 176,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm					
VV			56" viz. D.07		56,000			
65	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	2,590	1 200,00	3 108,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D		765	Krytina skládaná				233 422,55	
66	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	630,000	35,00	22 050,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci					
VV			630" viz. D.07		630,000			
67	M	283292823VP	energeticky úsporná membrána 190g/m2	m2	693,000	87,00	60 291,00	
PP			Energeticky úsporná membrána - difúzně otevřená, větrotěsná pojistná hydroizolace s integrovaným samolepicím okrajem pro dvouplášťové šikmé střechy zateplené na celou výšku krokvi. Pro střechy bedněné i bez bednění i pro fasády s obkladem s uzavřenými spárami. Materiál: Polyesterová textilie schopná jímat vodu s vodotěsným a paropropustným polyuretanovým povrstvením a integrovaným samolepicím okrajem. Hmotnost: ca. 190 g/m2					
VV			630" viz. D.07		693,000			
68	K	765191031	Montáž pojistné hydroizolační fólie lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	930,000	8,00	7 440,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž pojistné hydroizolační fólie lepení těsnících pásků pod kontralatě					
VV			930" viz. D.07		930,000			
69	M	283293041VP	těsnící páska pod kontralatě	m	1 023,000	12,00	12 276,00	
PP			Těsnící páska pod kontralatě. Jednostranně samolepicí pás z modifikovaného asfaltu pro dokonalé utěsnění kontralatí. Rozměry role 6 cm x 15 mb					
VV			930" viz. D.07		1 023,000			
70	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	623,100	30,00	18 693,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30 st.					
VV			623,1" viz. D.07		623,100			
71	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	623,100	30,00	18 693,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Nouzové zakrytí střechy plachtou					
VV			623,1		623,100			
72	K	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	630,000	35,00	22 050,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž podkladního pásu vyrovnávacího					
VV			630" viz. D.07		630,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	M	628663801VP	separační asfaltový podkladový pás TOP UDS 1,5	m2	693,000	102,00	70 686,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Separaci asfaltový podkladový pás, se samolepicími spoji určeny k pokládce na dřevěné bednění nebo OSB desky, pod AL. Krytiny					
	VV		630*1,1 přepočtené koeficientem množství		693,000			
74	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	1,463	850,00	1 243,55	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				48 394,00	
75	K	767833100	Montáž žebříků s bočnicemi s profilové oceli	m	1,400	2 170,00	3 038,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž žebříků s bočnicemi z profilové oceli, z trubek nebo tenkostěnných profilů					
	VV		1,4" viz. D.07		1,400			
76	M	76702VD01	výlezový žebřík pod střešní okno, žárově zinkovaná um 160	kus	1,000	6 420,00	6 420,00	
	PP		Kompletní výroba a dodávka dle specifikace - výlezový žebřík pod střešní okno, žárově zinkovaná um 160					
	VV		1" Z02 - viz. D.07		1,000			
77	K	767851104	Montáž lávek kominových - kompletní celé lávky	m	2,300	3 860,00	8 878,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž kominových lávek kompletní celé lávky					
	VV		2,3" viz. D.07		2,300			
78	M	76701VD01	kominová lávka včetně výlezového žebříku, žárově zinkovaná um 160	kus	1,000	27 350,00	27 350,00	
	PP		Kompletní výroba a dodávka dle specifikace - kominová lávka včetně ochranného zábradlí a výlezového žebříku, žárově zinkovaná um 160, kotveno do kominového tělesa na chemické kotvy					
	VV		1" Z01 - viz. D.07		1,000			
79	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	100,000	24,00	2 400,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg					
	VV		50+50" viz. D.07		100,000			
80	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,350	880,00	308,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				29 050,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				8 650,00	
81	K	032103000	Náklady na stavební buňky, sklady, suché WC	komplet	1,000	6 600,00	6 600,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na dopravu, umístění a odstranění: stavební buňky, skladu materiálu, suché WC, apod.					

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	W		1		1,000			
82	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště Zabezpečení staveniště elektrickou energií z objektu č.p. 302 pro zařízení staveniště a stavbu, včetně podružného měření a poplatku za odebranou el. energii	komplet	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
	PP							
	W		1		1,000			
83	K	034103001	Voda pro zařízení staveniště Zabezpečení staveniště vodou z objektu č.p. 302 s podružným měřením pro staveniště včetně poplatku za vodné	komplet	1,000	250,00	250,00	
	PP							
	W		1		1,000			
84	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště Úprava terénu po zařízení staveniště do původního stavu 150' odhad opravy zelené plochy do původního stavu	m2	150,000	10,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
	PP				150,000			
	W							
	D	VRN6	Územní vlivy				5 000,00	
85	K	06330300VP	Zajištění pracovníků - Práce ve výškách, v hloubkách (úvazy, postroje, apod...) Územní vlivy práce na těžce přístupných místech práce ve výškách, v hloubkách	komplet	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP							
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				15 400,00	
86	K	081103000	Mimostaveništní doprava - 2,5% Náklady na mimostaveništní dopravu včetně denní dopravy pracovníků na pracoviště	komplet	1,000	15 400,00	15 400,00	CS ÚRS 2016 01
	PP							
	W		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Školní budova na ul. zahradní 102 - opravy střechy hl. budovy

Objekt:

02 - Oprava bleskosvodu

KSO: 801 33 33
Místo: Město Jablunkov

Zadavatel:
SOU a SOŠ Jablunkov, p.o. Školní 416, 739 91

Uchazeč:
Střechy Kufa, s.r.o. Jablunkovská 962/33, 737 01 Český Těšín

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5.6.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 05637929

DIČ: CZ05637929

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

99 642,48

DPH základní
snížená

Základ daně
99 642,48
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
20 924,92
0,00

Cena s DPH

v CZK

120 567,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní budova na ul. zahradní 102 - opravy střechy hl. budovy

Objekt:

02 - Oprava bleskosvodu

Místo: Město Jablunkov

Datum: 5.6.2017

Zadavatel: SOU a SOŠ Jablunkov, p.o. Školní 416, 739 91

Projektant:

Uchazeč: Střechy Kufa, s.r.o. Jablunkovská 962/33, 737 01 Český Těšín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

99 642,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Školní budova na ul. zahradní 102 - opravy střechy hl. budovy

Objekt:

02 - Oprava bleskosvodu

Místo: Město Jablunkov

Datum: 5.6.2017

Zadavatel: SOU a SOŠ Jablunkov, p.o. Školní 416, 739 91

Projektant:

Uchazeč: Střechy Kufa, s.r.o. Jablunkovská 962/33, 737 01 Český Těšín

PČ	TY	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	74101VP	Oprava bleskosvodu - viz. samostatný položkový rozpočet	kus	1,000	99 642,48	99 642,48	
Náklady soupisu celkem								99 642,48
PP			Oprava bleskosvodu - viz. samostatný položkový rozpočet					

Ing. Karel Macura, 739 55 Smlovice c. p. 251, tel. 777 144 735									
Rekapitulace rozpočtových nákladů, výkaz výměr, specifikace materiálů									
1	Dodávka			24587,00					
2	Dopr. z dod. 3,6 %			885,13					
3	Přesun 1 % z dod.			245,87					
4	Montáž						47364,00		
5	PPV a zednické výpomocí vč. zadržování a zabíjení drážek 3,6 % z mont.						1705,10		
6	Mezisoučet			25718,00			49069,10		
7	Zemní práce						0,00		
8	HZS						22520,00		
9	Celkem (bez DPH) Kč:						97307,11		
10	Náklady na zařízení staveniště – GZS 2,4% z celk. nákladů						2335,37		
11	Základ daně pro DPH 21%			99642,48					
12	DPH 21%			20924,92					
13	Celkem (včetně DPH) Kč:						120567,40		
Poznámka: Veškeré použité názvy a výrobky v této projektové dokumentaci jsou vyjádřením minimálního technického standardu. Dodavatel může použít jiné výrobky kvalitativně stejné nebo lepší.									
				cena					
č. pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	dodávka	montáž	název textové nebo výkresové			
				jedn.	pol. celk.	jedn.	pol. celk.	části dokumentace, na které	
	Montáž dle ceníku C21M URS Praha - elektromontážní práce							se uvedená výměra nachází	
	Dodávka - materiál dle ceníku velkoobchodu s elektromateriálem z 2/2017							(dle vyhl. 230 Sb)	
1	AlMgSi d8 po hřebeni střechy	m	32	26,00	832,00	152,00	4864,00	32 m	viz příloha č. 1 a 2
2	AlMgSi d8 po svazích střechy	m	52	26,00	1352,00	152,00	7904,00	52 m	viz příloha č. 1 a 2
3	AlMgSi d8 po svazích střechy - připojení vodivé předm. na střeše	m	66	26,00	1716,00	152,00	7904,00	66 m	viz příloha č. 1 a 2
4	podpěra PV nerez po hřebeni střechy á 1 m	ks	32	135,00	4320,00	120,00	3840,00	32 ks	viz příloha č. 1 a 2
5	podpěra PV nerez po svahu střechy á 1 m	ks	72	82,00	5904,00	129,00	9288,00	72 ks	viz příloha č. 1 a 2
6	podpěra PV nerez po oplechování okraje střechy á 1 m	ks	10	120,00	1200,00	126,00	1260,00	10 ks	viz příloha č. 1 a 2
7	podpěra PV nerez po stěně komínu á 1 m	ks	5	64,00	320,00	142,00	710,00	5 ks	viz příloha č. 1 a 2
8	FeZn d10 od zkušební svorky k zemniči	m	0		0,00		0,00	0 m	viz příloha č. 1 a 2
9	zemničí deska FeZn 2000/250	ks	0		0,00		0,00	0 ks	viz příloha č. 1 a 3
10	SR03 FeZn svorka k spojení FeZn30/4 s FeZn d10	ks	0		0,00		0,00	0 ks	viz příloha č. 1 a 4
11	asfaltová záливka spojuj v zemi	ks	0		0,00		0,00	0 ks	viz příloha č. 1 a 5
12	svorka zkušební nerez	ks	4	105,00	420,00	106,00	424,00	4 ks	viz příloha č. 1 a 2
13	ochranný úhelník do stěny nerez	ks	4	350,00	1400,00	270,00	1080,00	4 ks	viz příloha č. 1 a 2
14	SS svorka spojovací nerez	ks	16	41,00	656,00	106,00	1696,00	16 ks	viz příloha č. 1 a 3
15	SO svorka okapová nerez	ks	4	145,00	580,00	80,00	320,00	4 ks	viz příloha č. 1 a 4
16	SP připojovací na kov. souč. nerez	ks	1	72,00	72,00	80,00	80,00	1 ks	viz příloha č. 1 a 5
17	ST připojovací na kov. souč. nerez	ks	13	43,00	559,00	80,00	1040,00	13 ks	viz příloha č. 1 a 6
18	tvárování úhelníku, jímáče	ks	16	85,00	1360,00	85,00	1360,00	16 ks	viz příloha č. 1 a 7
19	ukončení vodičů hromosvodu	ks	26	73,00	1898,00	49,00	1274,00	26 ks	viz příloha č. 1 a 8
20	označení vývodů zemničů štítky	ks	4	12,00	48,00	23,00	92,00	4 ks	viz příloha č. 1 a 9
21	podruž. materiál 3% z dod.	%	3	650,00	1950,00	700,00	2100,00		
22					#####		#####		
Zemní práce									
1	výkop rýhy pro vedení zemniče š. 50, hl 70, zem. tř. 3-4	m	0		0,00		0,00	0 m	viz příloha č. 1 a 2
2	zalití zemničního vedení bentonitem nebo kaší z jílu rozměl. ve vodě	m	0	24,00	0,00		0,00	0 m	viz příloha č. 1 a 3
3	zához rýhy pro vedení zemniče š. 50, hl 70, zem. tř. 3-4	m	0		0,00		0,00	0 m	viz příloha č. 1 a 4
4	úprava terénu	m2	0		0,00		0,00	0 m2	viz příloha č. 1 a 5
5	celkem						0,00		
HZS									
1	demontáž jímáčního zařízení BLSK	hod	12		0,00	960,00	#####	12 hod	vykalkulovaný odhad
2	BLSK - předání, proškolení osob pověř. údržbou LPS se zápisem	hod	2		0,00	600,00	1200,00	2 hod	vykalkulovaný odhad
3	třídění odpadů	hod	2		0,00	360,00	720,00	2 hod	vykalkulovaný odhad
4	odvoz sutí na skládku do 25 km	hod	4		0,00	300,00	1200,00	4 hod	vykalkulovaný odhad
5	dokumentace skutečného provedení	hod	4		0,00	680,00	2720,00	4 hod	vykalkulovaný odhad
6	výchozí revize včetně měření zemních přechodových odporů	hod	8		0,00	645,00	5160,00	8 hod	vykalkulovaný odhad
7							#####		